Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1335/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de cascalhar a extensão da Rua José Salvador Julianeli, principalmente defronte o nº 1180 no Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a possibilidade de cascalhar a extensão da Rua José Salvador Julianeli, principalmente defronte o nº 1180 no Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo morador do endereço acima, solicitando essa providencia, pois, segundo ele o cascalho proporcionará melhor acesso, evitando a poeira e o barro em época de chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Junho de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
6012d5b3-c4ee-45ac-bce1-7e6a621c7ecd.png
PROTOCOLO 2407/2020 - 10/06/2020 14:51

image1.jpeg

image10.jpeg